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Nome do(a) Responsavel Campus em que a Proposta | E-mail do(a) Responsavel pela Carga horaria de
Titulo da Proposta PAD: P P . a p P p Numero de vagas: | atividade do(a) A selecgéo sera: Data: Horario: Local: Observagoes
pela Proposta PAD: PAD sera desenvolvida: Proposta PAD: A
aluno(a) PG:
Laboratério de Neuroengenharia e Computagéo do
Anédlise e Processamento de Registros de . " " « . . " . 12/09/2024 . Instituto de Ciéncia e Tecnologia. Rua Talim 330, prédio I,
Eletroencefalografia Adenauer Girardi Casali Campus Séo José dos Campos|casali@unifesp.br 1 30h Presencial (quinta-feira) 9:00:00 AM segundo andar. S&o José dos Campos, SP. CEP: 12231-
280
Aperfeu;uarz\emo didatico paraa L_JC " Alvaro Luiz Fazenda Campus S&o José dos Campos|alvaro.fazenda@unifesp.br 2 36h Online 12/09/20.24 2:00:00 PM Link da videochamada: hitps://meet.google.com/ys-cznw-
Programacado Concorrente e Distribuida (quinta-feira) kor
ICT / Unifesp - Unidade Talim
. . . N . - . Sala 241 - Predio 2 (Profa. Dra. Ana Maria do Espirito Contato por email: colocar o assunto (PAD
Metgdologlas a(lv‘as_ aplicadas a UC Ana Maria do Espirito Santo Campus S&o José dos Campos Ana Marla do Espirito Santo 2 45h Presencial 13/09/20,24 (sexta 2:00:00 PM Santo Slapnik) Fendémenos Mecanicos 2024-2)
Fendmenos Mecanicos Slapnik feira) . ~ . ~ - "
Rua Talim, n° 330 - S&o José dos Campos - Séo Paulo email: amesanto@unifesp.br
CEP: 12231-280
. . Entrar com o Google Meet
Aperfeicoamento Docente na Unidade - . . . « . T " 11/09/2024 . . .
Curricular de Metalurgia Mecanica Danieli Aparecida Pereira Reis |Campus S&o José dos Campos|danieli.reis@unifesp.br 1 60h Online (quarta-feira) 9:30:00 AM meet.google.com/cgk-pfgs-yza
Interdisciplinaridade aplicada na pratica 11/09/2024
didatica na UC Biotecnologia de Energias Danielle Maass Campus Séao José dos Campos|danielle.maass@unifesp.br 1 60h Presencial (quarta-feira) 2:00:00 PM meet.google.com/iox-xomk-huh
Renovaveis Il q
Interdisciplinaridade aplicada na pratica . = . . " 11/09/2024 2 . b
didética na UC Biotecnologia Ambiental | Danielle Maass Campus Sé&o José dos Campos|danielle.maass@unifesp.br 1 60h Online (quarta-feira) 2:30:00 PM https://meet.google.com/hzi-tbra-dnk
Tutong na UC Introdugdo a Engenharia de Fabio Roberto Passador Campus S&o José dos Campos |fabio.passador@unifesp.br 2 30h Online 11/09/202.4 2:00:00 PM | meet.google.com/mrr-gsat-ixu
Materiais (quarta-feira)
Estagio Doceéncia em Matematica Discreta Grasiele Cristiane Jorge Campus Séao José dos Campos|grasiele.jorge@unifesp.br 1 60h Online éﬁf:ﬁ?:i;) 4:00:00 PM meet.google.com/mzb-anra-vyd
Algoritmos e Estruturas de Dados Lilian Berton Campus S&o José dos Campos|lberton@unifesp.br 2 60h Online 13/09/2024 (sexta- 9:00:00 AM | meet.google.com/fbs-sver-ouz Interessado§ escrever para
feira) Iberton@unifesp.br
ms::g::;lconglas ativas aplicadas em Calculo Luiz Leduino de Salles Neto Campus Séao José dos Campos|luiz.leduino@unifesp.br 6 40h Online 20/09%25:)(3%‘& 4:00:00 PM meet.google.com/mzb-agbt-rwi
Mentoria em.Projems da uc Resoly;ao de Luiz Leduino de Salles Neto Campus S&o José dos Campos|luiz.leduino@unifesp.br 6 50h Online 20/09/2024 (sexta- 4:00:00 PM | meet.google.com/rhe-tgjg-vam
Problemas via Modelagem Matematica feira)
- ] . N . . ) ) 13/09/2024 (sexta- . . . v
Quimica Geral Experimental Maraisa Gongalves Campus Séao José dos Campos|goncalves.maraisa@unifesp.br 6 60h Presencial feira) 1:00:00 PM Unidade Talim -Sala 242-Rua Talim, 330, SJC
. . . . % . . " . 13/09/2024 (sexta- . " -
Tecnologia e Meio Ambiente Maraisa Gongalves Campus S&o José dos Campos|goncalves.maraisa@unifesp.br 2 60h Presencial feira) 10:00:00 AM  |Unidade Talim, Prédio 2-sala 242
Aperfeicoamento didatico da Unidade 11/09/2024
Curricular Sistemas Mecéanicos para o Maria Elizete Kunkel Campus Séo José dos Campos|elizete.kunkel@unifesp.br 2 60h Presencial (quarta-feira) 10:00:00 AM  |Laboratério de Préteses e Orteses 3D
curso de Engenharia Biomédica q
Biologia Estrutural Martin Wurtele Campus Séao José dos Campos|martin.wurtele@unifesp.br 1 30h Online l7/09/2fgif:)(terga- 6:00:00 PM sjc online
Selegdo PAD 15h
Quarta-feira, 11 de setembro - 15:00 até 16:00
Fuso horério: America/Sao_Paulo
. P - Como participar do Google Meet
Estaglo de docéncia em Matematica Pedro Levit Kaufmann Campus S&o José dos Campos|plkaufmann@unifesp.br 3 45h Online 11/09/202.4 3:00:00 PM  |Link da videochamada: https:/meet.google.com/pxj-pocm-
Discreta (quarta-feira) WX
Ou disque: (BR) +55 21 4560-7565 PIN: 471 911 367#
Outros nimeros de telefone: https://tel.meet/pxj-pocm-
twx?pin=5428405837538
Aper_felgoamento Docente & Unidade Regina Célia Coelho Campus Séo José dos Campos|rccoelho@unifesp.br 1 60h Presencial 13/09/20,24 (sexta- 2:30:00 PM Via Google Meet: meet.google.com/wbr-rdbt-jar
Curricular de Processamento de Imagens feira)



http://meet.google.com/mrr-gsat-ixu
http://meet.google.com/mzb-anra-vyd
http://meet.google.com/fbs-sver-ouz
mailto:martin.wurtele@unifesp.br

